Taux d’extraction de l’Au (%)  29,0 29,0  29,0  29,0
Teneur comptable d’Au conc. dans le conc.
de Cu (g/t)

 1,6 2,4  2,8  3,0

Taux d’extraction de l’Ag (%)  47,0 47,0  47,0  47,0
Teneur comptable d’Ag conc. dans le conc. de Cu (g/t) 216,5  314,2  235,6  226,1

Numéro : 13-10

   Symbole à la Bourse de croissance TSX : DON
   Symbole à la Bourse de Francfort : D4M

NI LA BOURSE DE CROISSANCE TSX, NI SES FOURNISSEURS DE SERVICES DE RÉGLEMENTATION (SELON LA DÉFINITION DONNÉE À CE TERME DANS LES POLITIQUES DE LA BOURSE

DE CROISSANCE TSX) N’ACCEPTENT LA RESPONSABILITÉ DE LA JUSTESSE OU DE L’EXACTITUDE DU PRÉSENT COMMUNIQUÉ DE PRESSE.

Donner Metals Ltd.
885, rue Georgia Ouest, Bureau 2150, Vancouver, Colombie-Britannique, Canada V6C 3E8

Téléphone : 604-683-0564 Téléc. : 604-602-9311 ou sans frais : 1-800-909-8311
Courriel : donner@bed-rock.com ou site Web : http://www.donnermetals.com

Tableau 5 : Scénario de référence pour le rendement financier en tenant compte du coût entier et du
partage en coentreprise

Description Coentreprise

Diminution de

10 % du prix des
métaux

Scénario de
référence

Augmentation de
10 % du prix des

métaux

Taux de rendement interne -7,2 % 8,1 % 18,5 %

Valeur actualisée nette à 7 % ($US) -40,6 M $US 3,4 M $US 39,8 M $US

Fraction amortie du coût du capital du
projet ($US) 163,7 M $US 163,7 M $US 163,7 M $US

Tableau 4 : Frais d’investissement (en millions $US)

 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 Total
 Antérieur à la production Production et flux de trésorerie

   Bracemac
   McLeod

Total du capital  28,95 29,08 57,56 18,26 18,82 7,57 3,45 163,69
Xstrata 65 % 18,82 18,90 37,41 11,87 12,23 4,92 2,24 106,39
Donner 35 % 10,13 10,18 20,15 6,39 6,59 2,65 1,21 57,30

Phase 1 2010 - 2011   115,59   115,59

Phase 2 2011 - 2016   48,10 48,10
Xstrata 65 %   75,13   31,27 106,40
Donner 35 %   40,46   16,83 57,29